sorum tenimentorum , territoriorum , ac possessio-

num nostrae curiae petefecit eidem Rogerio prae-

dictis suis baeredibus a suo corpore legitime de-

scendentibus natis jam, et in antea nascituris prae-

dictam Grecam et Petrarn Melissam pro annuo

valore unciarum sex , licet per inquisitionem fa-

ctam diligenter et legitime de mandato dictae cu

riae Vicariae , sicut praedicta ejus relatio missa no

strae curiae continet uncias quinque tantum fie

ri , ut annuatim valore comperto , qui qùidem in-

quisitioni quo ad boc ex causa statum non extitit,

de quo idem Rogerius reputavit et tenuit se con-

tcntum in continuatione pro rata restantem quan

28
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titatem provisionis ejusdem cum posscssionibus ter-

ris cultis et incultis, planis, montibus, pratis, ne-

moribus, et aquis in eis existentibus, pascuis, aut

quae sunt quarumque de cursibus tenimentis, ter-

ritoriis , aliisque juribus , jurisditionibus , redditi-

bus et proventibus , ac pertinentiis suis omnibus ,

quae videlicet de demanio in demanium, quae de

scrvitio in servitium in perpetuum tum ex regia

potestate , quam vigore administrationis et curine

quas pro parte spectabilis Joannae Ducissae Calabriae

nepotis nostrae carissimae ducatos dominac gerimus,

damus , donamus , et tradimus, et ex causa dona-

tionis proprio moto instinto de novo concedimus in

phacudum nobile de liberalitate mera certa nostra

scientia et gratia speciali juxta usum et consuetu-

dinem regni nostri Siciliae, ac generales et huma-

nas paternas santiones. Edictum de phacudorum

successionibus in favorem comitum et baronum om

nium dicti regni ex tempore felicis adventus clarae

memoriac domini avi nostri , in ipsos comitatus

baronias et phaeuda ibi ex perpetua collatione te-

nentium factum dudum per inclitae recordationis

dictum dominum patrem nostrum , et in parla

mento celebrato Neapoli divulgatum.

Ita tandem quod dictus Rogerius , et haeredes

ejus , per praedictam Grecam et Pelrcan Melissam,

cum tenimentis, et territoriis sopradictis riobis nostris-

que in dicto regno haeredibus et successoribus servire

tencantur immediate et in capite, de servitio, exin

de contingenti ad rationem de annuis unciis aureis
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viginli pro uno integro sorvitio militari sccundum

quoti est de usu et consuetudine dicti regni, quoti

servitium dictus Rogerius pro se , dictisque suis bac-

redibus in nostra praesentia constitutus sua l»na et